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uchwyty z mocowaniem mechanicznym i cylindry

патроны с механическим зажимом и цилиндры



Dystrybucja: unihurt.pl



2



spis treści

СОДЕРЖАНИЕ

I



Uchwyty mechaniczne z przelotem

Механизированные патроны с проходным отверстием

Typ

Тип



Strona

страница



2105



Wielkosć kąta ząbków 90°

зубчатое соединение 90°



126-127



2105-A



Wielkosć kąta ząbków 90°

зубчатое соединение 90°



128-129



2105-K



Wielkosć kąta ząbków 60°

зубчатое соединение 60°



130-131



2405



Wielkosć kąta ząbków 90°

зубчатое соединение 90°



132-133



2405



Wielkosć kąta ząbków 90° ▪ zwiększony przelot

зубчатое соединение 90° ▪ Большое проходное отверстие



134-135



2405-A



Wielkosć kąta ząbków 90°

зубчатое соединение 90°



136-137



2405-K



Wielkosć kąta ząbków 60°

зубчатое соединение 60°



138-139



2405-K



Wielkosć kąta ząbków 60° ▪ zwiększony przelot

зубчатое соединение 60° ▪ Большое проходное отверстие



140-141



2405-SWS



system szybkiej wymiany szczęk

Система быстрой смены кулачков



142-143



2605



Wielkosć kąta ząbków 90°

зубчатое соединение 90°



144-145



2605-A



Wielkosć kąta ząbków 90°

зубчатое соединение 90°



146-147



2605-K



Wielkosć kąta ząbków 60°

зубчатое соединение 60°



148-149



Ilość szczęk

Количество кулачков



Opis

описание



150-161

Strona

страница



2104



Wielkosć kąta ząbków 90°

зубчатое соединение 90°



150-151



2104-K



Wielkosć kąta ząbków 60°

зубчатое соединение 60°



152-153



2404



Wielkosć kąta ząbków 90°

зубчатое соединение 90°



154-155



2404-K



Wielkosć kąta ząbków 60°

зубчатое соединение 60°



156-157



2604



Wielkosć kąta ząbków 90°

зубчатое соединение 90°



158-159



2604-K



Wielkosć kąta ząbków 60°

зубчатое соединение 60°



160-161



Typ

Тип



iV



Ilość szczęk

Количество кулачков



162-166



Opis

описание



Strona

страница



2500



z cylindrem pneumatycznym ▪ mocowanie zewnętrzne

с пневматическим цилиндром ▪ внешний зажим



162-163



2502



z cylindrem pneumatycznym ▪ mocowanie zewnętrzne i wewnętrzne

с пневматическим цилиндром ▪ внешний и внутренний зажим



164-165



2500-SPR



zintegrowane z cylindrem pneumatycznym sprężynowe

пружинный механизированный патрон ▪ с интегрированным

пневматическим цилиндром



uchwyty specjalne

специальные патроны

Typ

Тип



Ilość szczęk

Количество кулачков



166



168-179

Opis

описание



Strona

страница



2488



Wielkosć kąta ząbków 90° ▪ z wkładką centrującą

зубчатое соединение 90° ▪ с компенсациией эксцентриситета



168-169



2409



Wielkosć kąta ząbków 90° ▪ do dużych prędkości ▪ zwiększony przelot

зубчатое соединение 90° ▪ Высокая скорость вращающиеся

▪ Большое проходное отверстие



170-171



2406



do automatów tokarskich

для токарных автоматов



172-173



2101 G+H



Wielkosć kąta ząbków 90° ▪ nieobrotowe

зубчатое соединение 90° ▪ НЕВРАЩАЮЩИЙСЯ



174



2534-L



uchwyty samocentrujące spiralne ▪ z systemem przekładni zębatej

САМОЦЕНТРИРУЮЩИЕ СПИРАЛЬНЫЕ ПАТРОНЫ ▪ с системой

передаточного механизма



175



2534-P



uchwyty samocentrujące spiralne ▪ z systemem przekładni zębatej

САМОЦЕНТРИРУЮЩИЕ СПИРАЛЬНЫЕ ПАТРОНЫ ▪ с системой

передаточного механизма



175



2635-L



uchwyty kombinowane ▪ z systemem przekładni zębatej

Комбинированные ПАТРОНЫ ▪ с системой передаточного механизма



176



2635-P



uchwyty kombinowane ▪ z systemem przekładni zębatej

Комбинированные ПАТРОНЫ ▪ с системой передаточного механизма



176



2615-L



uchwyty kombinowane ▪ z systemem przekładni zębatej

Комбинированные ПАТРОНЫ ▪ с системой передаточного механизма



177



2615-P



uchwyty kombinowane ▪ z systemem przekładni zębatej

Комбинированные ПАТРОНЫ ▪ с системой передаточного механизма



177



2905



uchwyty zaciskowe

ЦАНГОВЫЕ ПАТРОНЫ



178



2905-S



uchwyty zaciskowe ▪ z systemem szybkiego mocowania

ЦАНГОВЫЕ ПАТРОНЫ ▪ c системой быстрого зажима



178



2904



uchwyty zaciskowe do tulejek ▪ 5C i 16C

ЦАНГОВЫЕ ПАТРОНЫ для цанг ▪ 5C и 16C



179



2912-M



uchwyty zaciskowe do tulejek ▪ 5C

ЦАНГОВЫЕ ПАТРОНЫ для цанг 5C



179
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uchwyty mechaniczne bez przelotu

МЕХАНИЗИРОВАННЫЕ ПАТРОНЫ без проходного отверстия

Typ

Тип



122



Opis

описание



IiI



uchwyty mechaniczne

zintegrowane z cylindrem pneumatycznym

Механизированные патроны

с интегрированным пневматическим цилиндром



Dystrybucja: unihurt.pl



II



Ilość szczęk

Количество кулачков



126-149



spis treści

СОДЕРЖАНИЕ

v



cylindry hydrauliczne i pneumatyczne

Гидравлические и пневматические цилиндры

Typ

Тип



Opis

описание



182-193

Strona

страница



cylindry hydrauliczne z przelotem

гидравлические цилиндры со сквозным отверстием



182-183



1305-SDC



cylindry hydrauliczne z przelotem

гидравлические цилиндры со сквозным отверстием



184-185



1305-SKC



cylindry hydrauliczne z przelotem

гидравлические цилиндры со сквозным отверстием



184-185



1304-SDC



cylindry hydrauliczne bez przelotu

идравлические цилиндры без сквозного отверстия



186-187



1304-SKC



cylindry hydrauliczne bez przelotu

идравлические цилиндры без сквозного отверстия



186-187



1205



cylindry pneumatyczny z przelotem

пневматические цилиндры со сквозным отверстием



188-189



1202



cylindry pneumatyczne bez przelotu

пневматические цилиндры без сквозного отверстия



190-191



1208



cylindry pneumatyczne bez przelotu

пневматические цилиндры без сквозного отверстия



192-193



Vi



części zamienne i akcesoria

ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ И АКСЕССУАРЫ



194-196



Vii



dane techniczne

технические характеристики



197-200
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Opis piktogramów

Описание пиктограмм



Typ osadzenia:

Тип посадки:



Kierunek obrotu uchwytu:

Направление вращения патрона:

Lewo



2-Szczękowe	

2-Кулачковый



Левое



3-Szczękowe



Prawo



3-Кулачковый



Право



Osadzenie typu A



Osadzenie typu C (BAGNETOWE)

Посадка типа C



Rodzaj szczęk:

Тип кулачков:



	



4-Szczękowe

4-Кулачковый



Wielkość kąta ząbków:

Зубчатое соединение:

90°



Кулачки цельные



90°



Szczęki dzielone



60° - kompatybilny z Kitagawą



Кулачки сборные



60° - interchangeable with Kitagawa
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Szczęki jednolite



Zintegrowany z cylindrem:

С пневматическим цилиндром:



Dystrybucja: unihurt.pl



Osadzenie cylindryczne (DIN 6353)

Цилиндрическая посадка (DIN 6353)



Посадка типа A



124



Ilość szczęk:

Количество кулачков:



Uchwyty tokarskie z mocowaniem mechanicznym

МЕХАНИЗИРОВАННЫЕ токарные ПАТРОНЫ



Pierścień

закрепительное кольцо



Szczęka górna twarda

накладный Каленый

кулачок



Wszystkie korpusy uchwytów tokarskich z mocowaniem mechanicznym  

BISON są nawęglane i hartowane do twardości 60 HRC. Korpusy oraz	

powierzchnie robocze współpracujących części są precyzyjnie szlifowane,	

co zapewnia uchwytom doskonałe parametry dokładnościowe oraz długi okres

użytkowania. Finalnym efektem jest uchwyt o sztywnej budowie spełniający

najwyższe kryteria wytrzymałościowe, zapewniający niezawodną pracę oraz

najbardziej efektywny na rynku współczynnik cena/ jakość

BISON- Durability you can rely on!



Nakrętka regulcyjna

Регулировочная гайка

Tuleja ciągnąca

Клиновая гайка



Все рабочие поверхности механизированных патронов BISON закалены до

60 HRC. Корпус и соответствующие рабочие части закалены и отшлифованы,

что делает патрон точным и наделяет его отличными механическими

свойствами. Результатом является надежный патрон, который отвечает

самым высоким требованиям, и обладает стабильностью и устойчивостью

Wkładka Teowa

параметров а также наиболее эффективным на рынке фактором цена/

т-образная вставка

качество.

BISON- Durability you can rely on!



Szczęka podstawowa

Мастер кулачок



Siła mocowania [kN]

Усилие зажима [кН]



Pokrywa

крышка



50

40

30

20

10



1000



2000



3000



4000



5000



6000
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Korpus

корпус



Max. prędkość obrotowa [obr./min.]

макс. скорость вращения [об/мин]
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Uchwyty tokarskie z mocowaniem mechanicznym z przelotem ▪ 2-szczękowe ▪ Wielkość kąta ząbków 90°

Механизированные токарные патроны с проходным отверстием ▪ 2-кулачковые ▪ зубчатое соединение 90°



1



2105



2



E



h

g



3



C



T



M

d



4



■■ Wykonane ze stali

■■ Zastosowane



a

O



P



U



J



L



K



F



D



A



■■ Hartowane i szlifowane powierzchnie współpracujące wszystkich części



R



gwarantują wysoką dokładność, powtarzalność i długi okres eksploatacji

uchwytu



G



■■ Szczęki podstawowe zabezpieczone przed wypadnięciem

■■ Bezpośrednie smarowanie szczęk podstawowych

■■ Niewyważenie G 6,3

■■ Изготовлены из высокопрочной стали, что увеличивает срок службы патрона,

при сохранении большей жесткости, и большой износостойкости



■■ Уникальная конструкция: гайка клина изготовлена очень прочной и позволяет



°



H



s



60



B



■■ Закаленные и отшлифованые рабочие поверхности обеспечивают большой

срок службы при сохранении точности и повторяемости



■■ Мастер кулачки c защитой от вылета

■■ Мастер кулачки с непосредственной смазкой

■■ Дисбаланс в пределах G 6,3



Wyposażenie standardowe

Стандартная комплектация

Śruby mocujące uchwyt i szczęki	

oraz wkładki teowe

Крепежные болты для крепления патрона

и кулачков, т-образная вставка



2105



Śruba z uchem (dla wielkości &gt; 200 mm)

Рым-болт (для Ø &gt; 200 мм)



126



Osadzenie

Тип посадки



Ilość szczęk

Количество кулачков



Wielkość kąta ząbków

Зубчатое соединение



www.bison-bial.pl • e-mail: info@bison-bial.pl • www.bison-bial.ru • e-mail: info@bison-bial.ru
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осуществлять прямую передачу толкающей силы на мастер кулачки в область

прямых кулачков - эффективно противодействуя потере захватывающих сил,

что приводит к передаче большего усилия
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rozwiązanie konstrukcyjne tulei ciągnącej powoduje jej

zwiększoną sztywność oraz umożliwia bezpośrednią transmisję mocy na

szczęki mocujące bezpośrednio w obszarze ich prowadnic



b



stopowej wysokiej jakości, która zapewnia większą

sztywność uchwytu i odporność na zużycie



60°



7



c



6



f



e



5



Uchwyty tokarskie z mocowaniem mechanicznym z przelotem ▪ 2-szczękowe ▪ Wielkość kąta ząbków 90°

Механизированные токарные патроны с проходным отверстием ▪ 2-кулачковые ▪ зубчатое соединение 90°



Nr produktu

Код продукта

Typ

Тип

A



352105320700



352105340000



352105365800



352105380800



2105-160-45



2105-200-52



2105-250-75



2105-315-91



169



210



254



315



B



81



95



106



108



C



79



93



104



106,5



140



170



220



220



6



6



6



6



Osadzenie

Посадка



D H4



E

F



104,8



133,4



171,4



171,4



G



4xM10



4xM12



4xM16



4xM16



13,5



16,5



18



27



20



20



25



25



K



60



66



94



108



M55x2,0



M60x2,0



M85x2,0



M100x2,0



16 (13/-3)



22,5 (16/-6,5)



27 (19,5/-7,5)



27 (23/-4)



O



19



20,5



25



28



P



45



52



75



91

134



L max.

Max. przesuw tulei

Макс. ход клина



M



R



70



92



117



S



2,6



2,6



2,6



0,6



T



3



3,5



3,5



3,5



U min.



-5



-8



-18,5



-19



U max.



11



14,5



8,5



8



3,5



5



6



6

1/16"x90°



Max. przesuw szczęk

Макс. ход кулачка

Wielkość kąta ząbków

Зубчатое соединение



a



1/16"x90°



1/16"x90°



30,2



35,5



47,9



56,9



b max.



33,7



40,5



53,9



62,9



c min.



9



9,5



12,4



12,5



c max.



25



33



41



55



M12



M12



M16



M16



d

e



24



24,5



32



32



f



51



64,5



73



94



17



17



21



21



38



40



45



52



Max. siła ciągnąca [kN]

Макс. тянущее усилие [кН]



15



25



31



38



Max. siła mocująca [kN]

Макс. усилие зажима [кН]



38



62



80



96



Max. prędkość [obr./min.]

Макс. скорость [обр./мин]



6.000



5.000



4.200



3.300



Moment bezwładności [kgm 2]

Момент инерции [кг м2]



0,056



0,165



0,315



0,779



12



22



35



57



Masa bez szczęk górnych [kg]

Вес без накладных кулачков [кг]



4

5

6

7



2105



g H7

h



3
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1/16"x90°



b min.



2
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H

J



Większe rozmiary dostępne są na zamówienie! ▪ Большие диаметры на заказ!
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Osadzenie

Тип посадки



Ilość szczęk

Количество кулачков



Wielkość kąta ząbków

Зубчатое соединение
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Uchwyty tokarskie z mocowaniem mechanicznym z przelotem ▪ 2-szczękowe ▪ Wielkość kąta ząbków 90°

Механизированные токарные патроны с проходным отверстием ▪ 2-кулачковые ▪ зубчатое соединение 90°



1



2105-A



2



kompatybilne z SMW-aUTOBLOK TYP BH-D

Совместимые с SMW-AUTOBLOK Тип BH-D



E



3



C



T

Z



X°



f



d



4

5



e



M



stopowej wysokiej jakości, która zapewnia większą

sztywność uchwytu i odporność na zużycie



R



P



J



L



Y°



rozwiązanie konstrukcyjne tulei ciągnącej powoduje jej

zwiększoną sztywność oraz umożliwia bezpośrednią transmisję mocy	

na szczęki mocujące bezpośrednio w obszarze ich prowadnic



O



■■ Hartowane i szlifowane powierzchnie współpracujące wszystkich części



gwarantują wysoką dokładność, powtarzalność i długi okres eksploatacji

uchwytu  



H



S



G



■■ Szczęki podstawowe zabezpieczone przed wypadnięciem

■■ Bezpośrednie smarowanie szczęk podstawowych

■■ Niewyważenie G 6,3

■■ Изготовлены из высокопрочной стали, что увеличивает срок службы патрона,

при сохранении большей жесткости, и большой износостойкости



■■ Уникальная конструкция: гайка клина изготовлена очень прочной и позволяет



g

h



B



■■ Закаленные и отшлифованые рабочие поверхности обеспечивают большой

срок службы при сохранении точности и повторяемости



Wyposażenie standardowe

Стандартная комплектация



■■ Мастер кулачки c защитой от вылета

■■ Мастер кулачки с непосредственной смазкой

■■ Дисбаланс в пределах G 6,3



Szczęki górne miękkie

Мягкие накладные кулачки

Wkładki teowe kompatybilne z SMW-Autoblok

Т-образные вкладки совместимые

с SMW-Autoblok



2105-A



Śruby mocujące uchwyt i szczęki

Крепежные болты для крепления патрона

и кулачков
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Śruba z uchem (dla wielkości &gt; 200 mm)

Рым-болт (для Ø &gt; 200 мм)



Osadzenie

Тип посадки



Ilość szczęk

Количество кулачков



Wielkość kąta ząbków

Зубчатое соединение



www.bison-bial.pl • e-mail: info@bison-bial.pl • www.bison-bial.ru • e-mail: info@bison-bial.ru



Zamówienia: info@unihurt.pl



осуществлять прямую передачу толкающей силы на мастер кулачки в область

прямых кулачков - эффективно противодействуя потере захватывающих сил,

что приводит к передаче большего усилия



Dystrybucja: unihurt.pl



■■ Zastosowane
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■■ Wykonane ze stali
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